Муниципальное образование город Нефтеюганск

ПРОТОКОЛ

19.04.2017 № 1

г.Нефтеюганск

заседания конкурсной комиссии по подведению итогов городского
конкурса «Лучший специалист по охране труда»

Колесник Татьяна
Федоровна

Петрова Антонина
Игоревна

Члены комиссии:
Голев Сергей
Никифорович

Гаврилов Олег
Сергеевич

Берлева Наталья
Валерьевна
Мошкин Александр
Владимирович

Минчун Светлана
Ивановна

Дубинская Людмила
Фёдоровна

-исполняющий обязанности директора департамента
экономического развития администрации города
Нефтеюганска, председатель
-начальник отдела труда департамента
экономического развития администрации города
Нефтеюганска, секретарь.

-начальник отдела надзора и контроля по соблюдению
трудового законодательства в организациях топливно-
энергетического комплекса, главный государственный
инспектор Государственной инспекции труда в
Х М А О -Ю гре ’
-председатель президиума Нефтеюганского
территориального объединения работодателей,
генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Спецкоммунсервис»
-председатель Нефтеюганского территориального
объединения организации профсоюзов
-главный врач бюджетного учреждения
здравоохранения Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Нефтеюганская городская станция
скорой медицинской помощи»
-главный специалист отдела труда департамента
экономического развития администрации города
Нефтеюганска
-главный специалист отдела труда департамента
экономического развития администрации города
Нефтеюганска

2

Повестка заседания:

1.Подведение итогов городского конкурса «Лучший специалист по
охране труда».

Докладывает: Петрова Антонина Игоревна - начальник отдела труда
департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска,
секретарь.

2 .0  выдвижении кандидатуры победителя городского конкурса «Лучший
специалист по охране труда» для участия в окружном смотре - конкурсе
на звание «Лучший специалист по охране труда Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры».

1.СЛУШАЛИ:
Петрову А.И. о подведении итогов городского конкурса «Лучший

специалист по охране труда».

ВЫСТУПИЛИ:
Колесник Т.Ф., Голев С.Н., Берлева Н.В., Гаврилов О.С.

РЕШИЛИ:
1.1.Утвердить результаты городского конкурса «Лучший специалист по

охране труда» в соответствии с отраслевой квалификацией участников
конкурса:

по I группе -  производственной сферы:
промышленность:
Присудить I место и наградить Дипломом главы города Ахукова Дмитрия

Евгеньевича, руководителя службы производственного контроля
Нефтеюганского филиала компании «Шлюмберже Лоджелко, Инк.».

Присудить II место и наградить Дипломом главы города Алчинову Арину
Александровну, старшего специалиста по охране труда общества
с ограниченной ответственностью «Консолидейтед Технолоджи».

Присудить III место и наградить Дипломом главы города Аверьянову
Наталью Юрьевну, ведущего инженера по охране труда и промышленной
безопасности Нефтеюганского филиала компании «Шлюмберже
Лоджелко, Инк.».

Наградить Дипломом главы города за участие в конкурсе:
-Саватееву Татьяну Ивановну, руководителя службы охраны труда

и промышленной безопасности общества с ограниченной ответственностью
«Сервис центр «ЭПУ»;

-Лукьянову Александру Александровну, специалиста по охране труда,
промышленной безопасности и безопасности дорожного движения
общества с ограниченной ответственностью «Новые технологии».

жилищно-коммунальное хозяйство:
Наградить Дипломом главы города за участие в конкурсе:
-Плотникову Елену Валерьевну, руководителя службы охраны труда,

промышленной безопасности, безопасности дорожного движения и охраны

3

окружающей среды общества с ограниченной ответственностью
«РемСтройМастер»;

-Шаповалова Александра Александровича, специалиста I категории
по охране труда и безопасности дорожного движения общества с ограниченной
ответственностью «Спецкоммунсервис».

по II группе -  непроизводственной сферы:
здравоохранение:
Наградить Дипломом главы города в дополнительной номинации

«За многолетний стаж в области охраны труда» Булдакову Наталью Сергеевну,
начальника бюро охраны труда бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница
имени В.И.Яцкив».

образование:
Присудить I место и наградить Дипломом главы города Фетисову Ольгу

Витальевну, заместителя директора по безопасности муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения города Нефтеюганска
«Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная».

Присудить II место и наградить Дипломом главы города Чернову
Агриппину Викторовну, специалиста по охране труда муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска
«Детский сад № 6 «Лукоморье».

Присудить III место и наградить Дипломом главы города Гизатуллину
Лилию Рашитовну, специалиста по охране труда муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский
сад № 17 «Сказка».

Наградить Дипломом главы города в дополнительной номинации:
-«За личный вклад в создание здоровых и безопасных условий труда

в организации» Иванченко Марию Владимировну, специалиста по охране труда
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа
развития № 24»;

-«За личный вклад в создание здоровых и безопасных условий труда в
организации» Баеву Юлию Борисовну, специалиста по охране труда
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 8»;

-«Самый креативный специалист» Размаеву Наталию Николаевну,
специалиста по охране труда муниципального бюджетного учреждения «Центр
молодёжных инициатив».

Наградить Дипломом главы города за участие в конкурсе Гризюк Галину
Ивановну, специалиста по охране труда муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад
№ 26 «Радость».

культура и искусство:
Присудить I место и наградить Дипломом главы города Горлачеву

Наталью Викторовну, специалиста по охране труда муниципального
бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека».

Присудить II место и наградить Дипломом главы города Конюхову
Екатерину Сергеевну, специалиста по охране труда Нефтеюгаснкого
городского муниципального автономного учреждения культуры «Историко
художественный музейный комплекс».

Присудить III место и наградить Дипломом главы города Федотову
Наталию Вениаминовну, специалиста по охране труда Нефтеюганского
городского муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детская школа искусств».

социальная сфера:
Наградить Дипломом главы города в дополнительной номинации

«За многолетний стаж в области охраны труда» Макарову Нурсану
Миргазизовну, специалиста по охране труда бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры «Реабилитационный центр для детей
и подростков с ограниченными возможностями «Детство».

физическая культура:
Наградить Дипломом главы города в дополнительной номинации

«За стремление к победе» Полякову Марию Владимировну, специалиста по
охране труда муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «СДЮСШОР» по биатлону».

Наградить Дипломом главы города за участие в конкурсе Смирнову
Анастасию Михайловну, специалиста по охране труда муниципального
бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Юганск-Мастер
имени Жилина С.А.».

иные:
Присудить I место и наградить Дипломом главы города Кутышеву Юлию

Владимировну, ведущего специалиста по охране труда Нефтеюганского
городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание».

Присудить II место и наградить Дипломом главы города Савельеву
Римму Миндибаевну, менеджера пожарной безопасности, охраны труда,
окружающей среды Нефтеюганского филиала акционерного общества
«Всероссийский банк развития регионов».

Присудить III место и наградить Дипломом главы города Захарову Ольгу
Владимировну, ведущего специалиста по охране труда общества
с ограниченной ответственностью частного охранного предприятия
«РН-Охрана-Югра».

Наградить Дипломом главы города за участие в конкурсе:
-Попову Ирину Дмитриевну, специалиста по охране труда

муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

-Наговицыну Оксану Г ермановну, специалиста по охране труда
акционерного общества «Аптека № 242».

2.СЛУШАЛИ:
Колесник Т.Ф. о выдвижении кандидатуры победителя городского

конкурса «Лучший специалист по охране труда» для участия в окружном

5

смотре - конкурсе на звание «Лучший специалист по охране труда Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры».

ВЫСТУПИЛИ:
Голев С.Н., Берлева Н.В., Петрова А.И.

РЕШИЛИ:
2.1 .Направить для участия в окружном смотре - конкурсе на звание

«Лучший специалист по охране труда Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры» победителя городского конкурса «Лучший специалист по
охране труда» Ахукова Дмитрия Евгеньевича, руководителя службы
производственного контроля Нефтеюганского филиала компании «Шлюмберже
Лоджелко, Инк.».

2.2.Начальнику отдела труда департамента экономического развития
администрации города Нефтеюганска (А.И.Петрова) направить протокол
заседания конкурсной комиссии по подведению итогов городского конкурса
«Лучший специалист по охране труда» от 19.04.2017:

-в информационно-аналитический отдел департамента по делам
администрации города для размещения на официальном сайте органов
местного самоуправления города Нефтеюганска в сети «Интернет»
и опубликования в средствах массовой информации;

-в адрес Департамента труда и занятости населения Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры».

Срок исполнения: до 15.05.2017 года.

Председатель комиссии Т.Ф.Колесник

Секретарь А.И.Петрова